ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 558

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 № 30

с. Верхнетамбовское

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной ко
миссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос

сийской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров
ского края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения вы
боров депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской
Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8 участковая избира
тельная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис
сии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной
(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва

вой
и О.А. Машенская

ГРАФИК РАБОТЫ
------

членаов участковой избирательной комиссии избирательного у«Иет&1№ '
с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в периодребшЛоЗ&Ти проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
за сентябрь 202 ] года

:д е н

участковой избирательной
збирательного участка №

бря 2021 года № ЗС

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Машенская Оксана
Александровна

Самар Марина
Аркадьевна

Самар Ольга
Михайловна

Бич Геннадий
Александрович

Ешкова Олеся
Владимировна 0 0 0

Председатель

Заместитель
председателя Секретарь Член УИК Член УИК

] 2 3 4 5 6 7 8 9

6 8 2 2 2 2 0 0 0

1 7 8 0 0 0 0 0 0 0

1 8 8 2 0 0 0 0 0 0

1 ^ 8 0 2 0 0 0 0 0

10 8 2 0 0 0 0 0 0

1 и 8 4 0 0 0 0 0 0

1 «2 8 0 4 0 0 0 0 0

13 8 2 2 2 2 0 0 0

(подпись) (расшифровка подписи)
« 06 » сентября 2021 г.